
 

 
 
Godina XII – Broj 29      Srijeda, 18.5.2005. godine  ISSN 1512-7079 

           S A R A J E V O   
  
 
Na osnovu člana 8. stav 1. tačka 1. Zakona o edukaciji sudaca i tužitelja u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 24/02, 40/02, 59/02 i 21/03) i člana 40. stav 1. Statuta Centra za 
edukaciju sudaca i tužitelja u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 
62/04), Upravni odbor Centra, na sjednici održanoj dana 23. marta 2005. godine, donio je  
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNI STATUTA CENTRA ZA EDUKACIJU SUDACA I TUŽITELJA U FEDERACIJI BOSNE I 

HERCEGOVINE 
 
I 

 
U Statutu Centra za edukaciju sudaca i tužitelja u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 62/04), u članu 3. stav 3. mijenja se i glasi:  
 
"Sjedište Centra je u Sarajevu u ul. Hamdije Kreševljakovića broj 98-a."  
 

II 
 
U članu 8. iza stava 1. dodaje se novi stav 2. koji glasi:  
"Centar može imati i pomoćne štambilje"  
 
Dosadašnji st. 2. i 3. postaju st. 3. i 4.  
 

III 
 
U članu 29. stav 1. u alinejama 1. i 2. riječ "Sektor", zamjenjuje se riječju "Odsjek".  
 

IV 
 
Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH".  
 
Broj 05-05-173/05 
12. aprila/travnja 2005. godine 
Sarajevo  
   
 

Predsjednik 
Upravnog odbora  
Hajrudin Hajdarević, s. r.   


